
+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - COMPOSICION QUIMICA --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P         S

150830      SAE J403 1008                  0 .061    0 .200    0 .020    0 .011

150894      SAE J403 1008                  0 .059    0 .180    0 .009    0 .011

250794      SAE J403 1008                  0 .057    0 .170    0 .009    0 .013

250795      SAE J403 1008                  0 .050    0 .170    0 .012    0 .014

450341      SAE J403 1008                  0 .073    0 .180    0 .019    0 .016

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRUEBAS AL PRODUCTO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg. )    DUREZA

150830          5026057B        0 .0359          52(RB)

150894          5029098A        0 .0350          42(RB)

150894          5029098B        0 .0350          42(RB)

250794          5025026B        0 .0285          40(RB)

250795          5026060B        0 .0359          50(RB)

450341          5025027A        0 .0299          45(RB)

450341          5025027B        0 .0299          45(RB)

+-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - PRODUCTO EMBARCADO --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg. )    ANCHO(Plg. )   NORMA                          PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

150830          5026057B        0 .0359          48.0000      AH/5%                          B0984           000030       1000637165      100000915

150894          5029098A        0 .0359          48.0000      AH/5%                          B0984           000030       1000637165      100000915

150894          5029098B        0 .0359          48.0000      AH/5%                          B0984           000030       1000637165      100000915

250794          5025026B        0 .0299          48.0000      AH/5%                          B0984           000040       1000637165      100000915

250795          5026060B        0 .0359          48.0000      AH/5%                          B0984           000030       1000637165      100000915

450341          5025027A        0 .0299          48.0000      AH/5%                          B0984           000040       1000637165      100000915

450341          5025027B        0 .0299          48.0000      AH/5%                          B0984           000040       1000637165      100000915

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+--- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN DE DATOS --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A.  DE C.V.    18.02.2005 1

DIRECCION

 AV.  VALLE DE LAS ALAMEDAS No.  66-O .
    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Lam.ro l .en f r ío  templada ro l lo

  EMITIO :  S0557960

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B494868

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


